

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Infolink ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR nr. 25237501

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

Dirigent

Lars Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Infolinks hovedaktiviteter er at udvikle, sælge og vedligeholde IT-løsninger, herunder hardware, software, service- og konsulentytelser. Ydelserne sælges især som abonnementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 488. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer overskud i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	2.531.446	1.560.180
1. Personaleomkostninger	-1.835.858	-1.257.644
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-47.578	-122.698
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	648.010	179.838
Andre finansielle indtægter	6.247	1.964
Øvrige finansielle omkostninger	-28.018	-3.173
RESULTAT FØR SKAT	626.239	178.629
Skat af årets resultat	-138.647	-42.955
ÅRETS RESULTAT	487.592	135.674
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	487.592	135.674
Disponeret i alt	487.592	135.674

3. Særlige poster

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.154	104.452
Materielle anlægsaktiver i alt	290.154	104.452
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	66.217	66.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.217	66.217
ANLÆGSAKTIVER I ALT	356.371	170.669
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.911	652.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.005	1.244
Skatteaktiv	40.597	64.940
Periodeafgrænsningsposter	272.736	335.686
Tilgodehavender i alt	1.278.249	1.054.243
Likvide beholdninger	178.040	184.432
Likvide beholdninger i alt	178.040	184.432
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.491.289	1.273.675
AKTIVER I ALT	1.847.660	1.444.344

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	642.819	155.227
EGENKAPITAL I ALT	767.819	280.227
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	52.402
Selskabsskat	114.304	37.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.304	89.932
Kortfristet andel af langfristet gæld	52.391	60.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.888	566.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	114.932
Selskabsskat	37.530	83.346
Anden gæld	255.077	226.864
Periodeafgrænsningsposter	14.685	21.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	966	966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.537	1.074.185
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.079.841	1.164.117
PASSIVER I ALT	1.847.660	1.444.344
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2021/22	2020/21
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	155.227	19.553
Overført fra resultatdisponering	487.592	135.674
Ultimo	642.819	155.227
Egenkapital ultimo	767.819	280.227

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.455.337	746.320
Pensioner	329.464	356.485
Andre udgifter til social sikring	40.759	19.129
Personalemkostninger i alt	1.825.560	1.121.934
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	47.578	122.698
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	47.578	122.698
3. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttfortjenesten		
Lønrefusioner og tilskud	10.298	135.710
Særlige poster i alt	10.298	135.710
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
6. Eventualposter		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 144. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.		

Lars Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Søholt Bjerregaard
Bestyrelsesformand
ID: 47b81963-a544-45ca-ae32-30d9d1024f03
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 20:22:06
Underskrevet med MitID



Lars Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Søholt Bjerregaard
Dirigent
ID: 47b81963-a544-45ca-ae32-30d9d1024f03
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 20:22:06
Underskrevet med MitID



Martin Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Bjerregaard
Direktør
ID: 26dd2cc7-0c19-41f6-aa09-f6a0b502de59
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 19:04:53
Underskrevet med MitID



Martin Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Bjerregaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 26dd2cc7-0c19-41f6-aa09-f6a0b502de59
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 19:04:53
Underskrevet med MitID



Ole Rygaard Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Ole Andersen
Revisor
ID: 1232019820986
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 21:21:13
Underskrevet med NemID

NEM ID